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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    
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03-AGO-18

10-AGO-18

27-AGO-18

10-AGO-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 479,892.67
 479,892.67

 464,892.67

 15,000.00

 028

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

GOBERNACION Y DESCENTRALIZACIÓN

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0040   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0101-1977-00207

0501-1963-06711

0801-1984-16509

0715-1958-00315

RICARDO ALFREDO MONTES NAJERA

HECTOR LEONEL AYALA ALVARENGA

BLANCA SARAI IZAGUIRRE LOZANO

NERY CONRADO CERRATO RAMIREZ


